[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

01.03.2018                                                                                                                    № 48/234а
«О награждении победителей городского конкурса на лучший макет листовки или наклейки, посвященный выборам Президента России, и  конкурса на лучший плакат со слоганом, призывающим к выборам, среди работающей молодежи Березовского городского округа»

    В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа от 10.01.2018 г № 40/156 «О программе проведения Дня молодого избирателя в 2018 году в Березовском городском округе», решением от 12.10.2017 № 34/134 «О проведении   городского конкурса на лучший макет листовки или наклейки и лучший видеоролик «МОЛОДЕЖЬ И ВЫБОРЫ», посвященный выборам Президента России среди жителей Березовского городского округа» и на основании решений Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурсов,

 территориальная избирательная комиссия  Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителя конкурса  на лучший плакат со слоганом, призывающим к выборам, среди работающей молодежи – Чугуевскую Александру, главного специалиста МБУ «Организационно-методический центр».

2. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителя конкурса на лучший макет листовки в возрасте от 30 до 35 лет, занявшего первое место – Микова Махмуда, художника-постановщика МБУ «Центр культурного развития Березовского городского округа».

3. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителей конкурса на лучший макет листовки в возрасте от 14 до 18 лет, занявших первое место – Совет ученического самоуправления МБОУ «Лицей №17»:

· Зайцева Анна, учащаяся 9 класса,

· Аракелян Ангелина, учащаяся 8 класса,

· Климова Ангелина, учащаяся 9 класса.

4.  Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителя конкурса на лучший макет листовки в возрасте от 14 до 18 лет, занявшую второе место – Головину Арину, учащуюся 6 «а» класса, МБОУ «ООШ №8».

5. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителей конкурса на лучший плакат в возрасте от 14 до 18 лет, занявших первое место – коллектив учащихся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ №2»:

               -Баранова Екатерина,

· Евтушенко Мария,

· Осипова Катерина.

6. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителя конкурса на лучший макет листовки в возрасте от 14 до 18 лет, занявшую второе место – Головину Екатерину, учащуюся 8 «Б» класса, МБОУ «СОШ №2».

7. Наградить дипломом ТИК Березовского городского округа победителя конкурса на лучший макет листовки в возрасте от 14 до 18 лет, занявшую третье место – Шубину Ангелину, учащуюся 7 «А» класса, МБОУ «ООШ №8».

8. Наградить благодарственным письмом ТИК Березовского городского округа за подготовку учащихся к  конкурсу на лучший макет листовки или наклейки, посвященный выборам Президента России – Литвинову Елену Анатольевну, педагога-организатора МБОУ «Лицей №17».

9. Наградить благодарственным письмом ТИК Березовского городского округа за подготовку учащихся к  конкурсу на лучший макет листовки или наклейки, посвященный выборам Президента России – Черепнину Елену Павловну, педагога-организатора МБОУ «СОШ №2».

10.  Вручить победителям сувениры от избирательной комиссии Кемеровской области.

11. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кемеровской области.

12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа М.А. Малютину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина